

VH-STAV s.r.o.

se sídlem Lessnerova 263

109 00 Praha 10

IČ: 26474751

DIČ: CZ26474751

cenová nabídka montážních, demontážních, zednických, malířských a manipulačních prací**AKCE_ rekonstrukce tříd č. 40 a 39 1NP ZŠ Korunovační - srpen 2018 m2** jednotková ce CELKEM Kč

zednická oprava zdí po vybourání montované příčky č. 39	2 m2	250 Kč/m2	500
demontáž podlahy místnost č. 40,39	48,3 m2	200 Kč/m2	9 660
montáž podklad podlaha 110m, č.40,39	110 m2	150 Kč/m2	16 500
podlaha místnost 3 - stávající, oprava v místě nových dveří č. 39	1 m2	600 Kč / m2	600
č. 39 zazdění itong průchod, štuk, malba	3,8 m2	800 Kč / m2	3 040
WC 1.p. chlapci -vybourání obkladů, odnesení suti	7 m2	220 Kč/m2	1500
příprava podkladu pro obklad, jádrová omítka, obklad 7m2	7 m2	250 Kč/m2	1700
WC učitelé - obklad demontáž, montáž 2x 7,3m	14,6 m2	220 Kč/m2	3212
malba všechny WC - 5x (45,1 + 19,33 + 4,74 + 4,74)	73,91 m2	50 Kč/m2	3695
obklad umyvadlo č. 39	2,56 m2	250 Kč/m2	650
obklad umyvadlo č. 40 nové s průrazem 160 x 120 cm	2,56 m2	250 Kč/m2	650
malba chodbička WC, WC II.p: obklad pruh,	18m2	200 Kč/m2	3600
malování třídy 124m2 x 5 tříd a 52m2 1 třída, opravy tmelem	672 m2	50 Kč/m2	33600
sundání světla,	30 Ks	100 Kč/kus	3000
demontáž elektrovedení v lištách	6 hod.	200 Kč/hod.	1200
sundání tabule	1h	200 Kč/hod.	200
zapravení zdí po umyvadlech m2	7 m2	250 Kč/m2	1750
pověšení světla 2 třídy - výšk. práce, šroubování, vyměření	18 ks	200 Kč/kus	3600
CELKEM bez DPH			88657